
Id: COIHW-PLGEY-XWLTY-ZQENR-GPPMG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/3/2010
RADY MIASTA I GMINY BIAŁOBRZEGI

z dnia 14 grudnia 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Białobrzegi. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), - Rada Miasta i Gminy Białobrzegi uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Uchwały Nr VI/27/2003 Rady Miasta i Gminy Białobrzegi z dnia 17 marca 2003 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Białobrzegi (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 113, poz. 2773) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 18 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Rada wybiera ze swego grona Przewodniczącego Rady i dwóch 
Wiceprzewodniczących bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu 
Rady w głosowaniu tajnym.” 

2) § 58 otrzymuje brzmienie: „Pracownicy Urzędu Miasta i Gminy są pracownikami samorządowymi 
zatrudnionymi na podstawie: 1) wyboru – Burmistrz, 2) powołania – Zastępca Burmistrza, Skarbnik, 3) umowy 
o pracę – Sekretarz i pozostali pracownicy.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Białobrzegi 

Zbigniew Łubiński


